Etsi autem publicis Lectionibus tantâ curâ obstrictus esset, ingenii tamen sui monumenta edere non omisit, quibus tum hac ipsa ejus in Hebraicis Litteris peritia, tum Theologica facultate, & Divinarum, qua mire pollebat, Scripturarum Scientia, universæ posteritati prodeisset. Scripsit, ergo, = *Grammaticam Hebraicam* editam Parisiis An. CICLOXL., in 8., qua se in addicenda Lingua Hebraica doctissimus Antonius Magliabechius, in quadam Epistola apud Nicodemum, utiliter usum esse dicebat: ejusque Operis putat plures editiones existere. Equidem Gesnerus *in Biblioth. fol. XV.* meminit alterius Opusculi, quod idem Guidacerius *Peculum* inscriperat, *Lutetiae excusum apud Wechelum CICLOXXXVII.*, ut notatum etiam *in Epitome ejusdem Gesneri*, cum Addit. Simleri, & Fristi: Cujus Opusculi argumentum sunt primæ præceptiones Linguae Sanctæ ex probatissimis

He-

Hebreorum Præceptoribus Mose Kimki, Petah Debavai, Michlol, aliisque, de Litteris, de Punctis, de quantitate Syllabarum, de Accentibus, deque perfecta pronunciandi ratione. Sed & in Epistola proemiali ejusdem Opusculi meminit Guidacerius de *Commentariis in Linguam Sanctam* a se scriptis, nec dum absolutis, apud laudat. Gesnerum: a quo in annotatis circa dictum Opusculum accepimus Guidacerium etiam scriptisse = *De Laudibus Psalmorum* = *In primum Psalmorum* = *In Orationem Dominicam*, & = *Verba Domini in Monte*. Quod autem scripsit & = *In Daniellem Barrio notatum accepimus.*

Extant, autem, ex eo, præter Grammaticam, & Opusculum, quæ notavimus = *Versio, & Comment. in Cantic. Canonicorum*. Excus. Parisiis C153XXI. in 4., & = *Versio, & Comment. in XXIV. priores Psalmos Davidis*. Edit. Parisiis C153XL in 8. Ex quibus a se scriptis Operibus quantus ac qualis Vir fuerit facile cognoscitur.

Obiit Guidacerius Anno VIII. Pontificatus Pauli III. ex Barrio, vel III. ex Spera Lib. V. De Nobil. Profess. Gramm. fol. 154VIII.

Scribit Lambinus in *Epiſt. nuncupat. suorum Comment. in Horat. ad Carolum IX.* Guidacerium nostrum Hispanum fuisse: Qua quidem in re eo quoque argumento Lambinus credendus non est, quod & Paulum Paradiſum, certe euidem Venetum, Hispanum pariter dicit. Tameſi non est constans in omnibus Lambinianæ Lucubrationis editionibus lapsus; & in antiquis quidem non reperitur: in recentibus invidiâ Nationis nostræ irrephissæ dicendus est. Cæterum utrumque Lambinus mentitur, quid refert, dum illi universa Scriptorum turba refragatur? Dum idem, quod primum est, Guidacerius palam se nostratem esse in prædictis ejus *Comment. super Cantic.*, & *super Psalm. Edit. Parisien.* profitetur in quibus dicit se esse Cataensem, scilicet Urbem Ulterioris Calabriæ principem, ut omnes fere, qui in longinquis Regionibus degunt, facere consueverunt, patriam usurpans. Non est, igitur, cur de aperto mendacio magnopere laboremus; nam ea, quæ sela palam falsa depredictant, si velint anxie redargui, oleum, & opera luderentur.